11 21.1
开标时间：2025 年 12 月 11 日 09 时 30 分 00 秒（北京时间）

开标地点：榆林市公共资源交易中心 10 楼开标 7室 4座

12 24.1 评标方法：综合评分法（详见第六章）。

13 现场踏勘
投标人可根据招标文件的招标内容对项目现场或周边环境自行踏勘，由此引发

的费用投标人自行承担，招标人不组织投标人踏勘现场。

14 29.2

招标代理服务费：

(1)成交单位须在领取中标通知书前向采购代理机构一次性支付招标代理服务

费。

(2)招标代理服务费金额为：壹万叁仟捌佰元整（13800.00 元）。

招标代理服务收费标准(费率)

中标金额（万元） 货物招标 服务招标 工程招标

100 以下 1.5％ 1.5％ 1.0%

100—500 1.1％ 0.8％ 0.7%

500—1000 0.8％ 0.45％ 0.55%

1000—5000 0.5％ 0.25％ 0.35%

采购代理机构开户名称：陕西中财招标代理有限公司

开户行名称：招商银行榆林分行营业部

账 号：129907827510506

行 号：308806000018

15
同义

词语

构成招标文件组成部分的各章节中出现的措辞“委托人”、“发包人“和“投

[...]

28. 中标合同的签订

28.1 采购人应当自中标通知书发出之日起十日内，按照招标文件和中标人

投标文件（包括评标中形成的澄清文件）的约定，与中标人签订书面合同。所签

订的合同不得对招标文件和中标人的投标文件（包括评标中形成的澄清文件）作

实质性修改。

28.2 采购人自采购合同签订之日起二个工作日内将采购合同副本报同级人

民政府财政部门备案。

29．招标代理服务费

29.1 成交单位须在领取中标通知书前向采购代理机构一次性支付招标代理

服务费。

29.2 招标代理服务费金额为：壹万叁仟捌佰元整（13800.00 元）货物类收

取。

招标代理服务收费标准(费率)

中标金额（万元） 货物招标 服务招标 工程招标

100 以下 1.5％ 1.5％ 1.0%

100—500 1.1％ 0.8％ 0.7%

500—1000 0.8％ 0.45％ 0.55%

1000—5000 0.5％ 0.25％ 0.35%

采购代理机构开户名称：陕西中财招标代理有限公司

开户行名称：招商银行榆林分行营业部

账 号：129907827510506

行 号：308806000018

30.其他

30.1 投标设备符合财库［2004］185 号文件精神，进入节能设备政府采购清